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							האתר עוסק בהבנת התנ"ך דרך הקבלה בין המקראות.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							הקבלה בתורה
הנה ישנם חמישה חומשי תורה כאשר סך הפרשות הנם 54 בהיותם מחולקים ביניהם, כשם שמחלקים חיבור ארוך לכמה קטעים לצורך קריאה עם הפסקות. 
חלוקה זו היא לפי מספר השבועות בשנה, כדי לאפשר קריאת הפרשות בכל שבת ולצורך לימוד מוסדר. 
מתחילים בפרשה ראשונה מתחילת השנה עד שמגיעים לפרשה האחרונה בסוף השנה.
אלא שבעבר הקדום היו מונים 53 פרשות שהוא כמניין ג"ן לרמוז לגן עדן. וזה כדי להראות שכל הזוכה ללמוד תורה יהיה זוכה לנחלת גן עדן. 
בא המלך שלמה וכתב את המגילות של משלי, קהלת ושיר השירים דרך הקבלה עם ג"ן פרשיות בתורה. (דף ההקבלות נמצא לעיל בדף החמישי בתפריט הראשי).
וכן מזמורי תהילים כתב אותם דוד אביו של שלמה דרך הקבלה עם ג"ן פרשיות. וכן כתב דוד הקבלה פנימית של מזמורי תהלים אלו באלו לצאת צורת נבל ומגן דוד. 
ולא רק אלא שאף קדמה לו דבורה הנביאה בתקופה המוקדמת של השופטים, שכתבה את השירה שלה על ניצחון אומת כנען, דרך הקבלה עם כמה פרשות.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						אישים בתורה					

				
									
						תיאור חייהם של אדם הראשון, שלושה אבות שהם אברהם, יצחק ויעקב, ובנו יוסף עם כל קורותיו עם האחים, משה רבנו, פרעה, וכן דוד 
 ובנו שלמה מלכי ישראל. בנוסף ישנו תיאור של הקבלה בין האישים.					
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						אישים בקבלה					

				
									
						תיאור הספירות דרך האישים. אדם הראשון כנגד כתר, אברהם כנגד חסד, יצחק מייצג את הגבורה, יוסף מושרש ביסוד, אהרן בהוד ומשה בנצח. דוד במידת המלכות. אלא שכל אחד משתמש במידות הספירות של השני.					
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						הקבלות					

				
									
						חיבר המלך שלמה את משלי, קהלת ושיר השירים דרך הקבלות עם 53 פרשיות התורה, וכן כך חיבר דוד אביו את תהלים וכן בצורת נבל ומגן דוד. כמו כן ישנם הקבלות של ישעיהו בצורת מנורה וכן נבל הושע.					
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						משחק המקראות					

				
									
						ד' שיחות של רבי עקיבא לרבי אליעזר שמדברים על מלאכי השרת, שדים ורוחות, דקלים ועופות, וכוכבים ומזלות. וזה דרך הקבלות בין המקראות, שבאים יחד עם צירופי אותיות במקביל.					
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